3 í ; aben wir unser furstlich insigel an disen brif gehangen, 
ie P τὰ DO nee χρίσῶν pereigerten. — Unficher, | dar gegeben ist zeu ota al. Orate geburte Fdo 

etur MAoev au-leien Ht; vol ju-g. 7: — xv. hundert iare dar nach in dem drie unde funfzcegster 
. verhältnis: | iere, an dem obirsten tag, RE 
. von ἀναλαμβ Gaft | Stadt-Archiv Sena, Orig. Perg., ohne Stegel, bod) 
a | Einjchnitt für ben Siegelftrei ; Bol. Urkundenb 
But δὰ ΐ Jena 1 ΕἾ Lr v 

hd DAN), VISUIJUJU] DON ἐπατπὸ, GENREHITIGE DIE 
Berlegung bes Spitals zu Jena an eine andere, pajfenbere 

| Stelle bafelbft und ermächtigt feinen Bicar zur Auffuchung 
- . einer folchen Stelle unb zur Erteilung eines Ablaffes von 
: 40 Sagen an bie Wohltäter bes Spitals; bod) foll an ber 
^ elle bes alten Gpitals eine Kapelle erbaut werben. 

Mainz, 1354 Juni 16. 
'.*Gerlacus dei gracia sancte Maguntine sedis archi- 
episcopus, sacri imperii per Germaniam archicancel- 

— -- Jarius, illustri principi marchioni Misenensi ac universis 
4. Ohristi fidelibus, et maxime universitati opidi Jene 

mostre diocesis salutem in domino sempiternam. Cum 
alias ob devocionem et in salutem animarum princi- 

: en Mysnensium atque singulorum de universitate 
"dicti opidi Jene in certo loco ipsius opidi, ut intel- 
‚leximus, hospitale pro colleccione pauperum, debilium, 
nfirmorum et miserabilium personarum erectum fuerit 

‚et consecratum, at quod provisum protunc fuerat in 
remedium personarum ipsius hospitalis, intervenienti- 
bus diversis immutacionibus, pro parte tendat ad 
noxam, in tantum quod persone, fructus, redditus et 
proventus eiusdem in alium locum expediret commu- 

-tari, deduci salubrius et transferri, ut hec omnia ex- 
periencia doceret et liquide appareret cuilibet intuenti, 
qe quod nobis supplicastis, quod, predicto loco 

ospitalis sacro et religioso manente, personas, fructus, 
redditus et proventus ac omnia ipsius hospitalis privi- 

τ legia et iura in certum loeum alium a nobis eligendum 
aptiorem et pauperibus magis utilem transferre nostra 

. auetoritate ordinaria favorabiliter dignaremur. Nos 
τ igitur de vestra pia et devota intencione plurimum in- 
τ΄ formati vestris peticionibus duximus annuendum, vobis 

tenore presencium legitime concedentes, ut vicarius 
noster in pontificialibus alium locum magis utilem et 
convenientem pro recolleccione pauperum, infirmorum 

^ et miserabilium personarum in hospitale erigere ad 
— votum vestrum valeat universaque privilegia, iura, per- 

* . . sonas, fructus et obvenciones in ipsum transferre et in 
. jocum sacrum: et religiosum debite consecrare, ita ta-